

LARS KAMP ApS
Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 27 21 59 98

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2019

Lars Kamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 220.230, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.892.365.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-4.359	-4.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.615	619.150
Finansielle indtægter	1	54.695	10.983
Finansielle omkostninger	2	<u>-126.485</u>	<u>-14.144</u>
Resultat før skat		203.466	611.612
Skat af årets resultat		<u>16.764</u>	<u>1.650</u>
Årets resultat		<u>220.230</u>	<u>613.262</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.615	43.150
Overført resultat		<u>142.615</u>	<u>464.312</u>
		<u>220.230</u>	<u>613.262</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.303.751	1.280.136
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.303.751</u>	<u>1.280.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.303.751</u>	<u>1.280.136</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.325	0
Andre tilgodehavender		256.000	576.000
Selskabsskat		55.442	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	85.442
Tilgodehavender		<u>317.767</u>	<u>661.442</u>
Værdipapirer		1.589.361	508.620
Værdipapirer		<u>1.589.361</u>	<u>508.620</u>
Likvide beholdninger		<u>132.187</u>	<u>791.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.039.315</u>	<u>1.961.353</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.343.066</u></u>	<u><u>3.241.489</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		965.539	941.924
Overført resultat		1.747.826	1.605.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	105.800
Egenkapital	4	<u>2.892.365</u>	<u>2.777.935</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	33.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.741	342.541
Selskabsskat		0	83.792
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.701</u>	<u>463.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>450.701</u>	<u>463.554</u>
Passiver i alt		<u>3.343.066</u>	<u>3.241.489</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71	4.778
Andre finansielle indtægter	54.624	6.205
	54.695	10.983
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.485	14.144
	126.485	14.144
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	338.212	338.212
Kostpris 31. december 2018	338.212	338.212
Værdireguleringer 1. januar 2018	941.924	898.774
Årets opskrivninger, netto	23.615	43.150
Værdireguleringer 31. december 2018	965.539	941.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.303.751	1.280.136

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kamp Malerfirma ApS	Haarby	64%	2.437.112	436.898

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	941.924	1.605.211	105.800	2.777.935
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	23.615	142.615	54.000	220.230
Egenkapital 31. december 2018	125.000	965.539	1.747.826	54.000	2.892.365

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.